**AN**

**C**um adhuc subsisteremus defecerunt oculi nostri ad auxilium nostrum vanum. Cum respicerem attendi ad gentem que saluare non poterat

m ij

Hoc quippe loco fm historiaz misere gentis deplorat ppheta errorem qd magis auxilium egypti et pharaonis qm dei experierint. Qui cum adhuc subsistere viderent iam pene consumpti erant: et oculi eorum ad eos respicientes tabefacti respicientes ad gentes qm nec se nec eos saluare poterat. Qd satis idē hic remissas longe supra latius explanat. et si nō hoc in hoc illud acriter atq; immanius deplorat. Sic itaq; et corū vox est infra eccliam plangentis qui se longe diuaniis demulcent spebus et seculi occupant actibus. Qui cum tati fuerint mortis infirmitate aut tentatione aliq; inueniunt se nō soluz nudos verū etiā cecos ita gementes Cū adhuc subsisterem? defecere oculi nostri ad auxiliū nrm vanū. Adhuc qd sibi sinit quodamō qd qm in carne positus fidē quāuis sine opib; rectam tenet. Secū vana sectas seculi aliq; tractat? molestia inuenit oculos defecisse suos quos ad caduca et labentia seculi defixerat: vanūq; auxiliū quesisse. qz quanto intentionē cordis ad ea posuerat obtinenda tanto ad interno lumine intus et gratie emareuit. Unde bene ad se reuersus gemēs pbat vanū fuisse ad qd querendū oculos defixerat: et qz sepe ob cōcupiscentiā rerū ad quisitarū rotā spem suā in diuitib; seculi: et potentioribus se cōmittunt: vt p eos obtineant ardenti? q; ambiunt. Presequit. Cum respicerem? attendi ad gentē q; saluare non poterat. De qua profecto gente id est diuitib; apostolus. Ululate inq; miseri et plorate super miseris que adueniēt vobis. Ad quos cum adtendit et speratur in eis auxiliū salutis qd nisi miseriarum luctus eueniret: cū nec se nec alios saluare possunt. Maledictus (inquit) p

pheta omnis qui spem suam ponit in homine: et ponit carnem brachii sui: vt a dño recedat cor eius. Qd satis etiam et hereticos congrue accipitur et de his qui eorum vanū auxiliū requirunt qm oculi eorum vana scrutantes et falsa scripturarū eloquia: magis magisq; tabescunt ac deficiunt: et cū eos eorum auditorū diligent? intendit ad gentem que saluare nō potest oculos inuanū leuant. Quia pph; adhuc vix dolentū ac gementū eorum et persona recte sequitur.

## SABE

I Lubricauere vestigia nostra in itinere platearū nostrarū appropinquauit finis noster cōpleti dies nostri: qz veit finis noster

Nulli dubiū qd hec lamēta iudeis cōgruant: qm sub articulo mortis sua singuli reuoluebant gestos facta. Sed et ppheta omnium eorum in se assumit fletus et lamenta qd tam amara et insperata captiuitatis mala et gentibus culpis: gentes sue subito cōtingerint. Qd si min? etiam ecclia xpi iure plangit quando eos q; latam et spaciosam seculi viā arripiunt aspiciunt? Plangit ecclia eorum lasciuia q; lubrica victor; sectant viā: q; necdū supra petra q; xps est rectos fixere gressus. Pro quib; lugēs ita gemit lubricauere vestigia nostra: in itinere platearum nostrarū. Alioquin nisi platearum itinera que fissent: pedes a recto non lubricassent. Unde dominus. Exi cito inq; in pla